
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  1507, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2012.

Disponibiliza  o  Gabinete  n.º  719  ao 
Procurador  de  Justiça  ADAUTO  ARRUDA 
DE MORAIS.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇ A  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Portaria n.º  129,  de  8  de  abril  de  1996,  que 
estabelece critérios para a ocupação e permuta de locais destinados à instalação de Gabinete 
de Procurador de Justiça;

CONSIDERANDO o resultado da Consulta de Gabinete n.º 6, de 20 de novembro de 
2012 (PA n.º 08190.311687/12-62), feita aos Procuradores de Justiça,

RESOLVE: 

Disponibilizar o Gabinete n.º 719 ao Procurador de Justiça ADAUTO ARRUDA DE 
MORAIS .

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO 

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1507.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 45, 10 DE DEZEMBRO DE 2012.


